
# Svör: 35 Kennarakönnun Sjálfsmat Smáraskóla 

# Neitun: 1  Janúar 2009 
 
 1. 

 
Ég kem fram við nemendur af kurteisi og tillitssemi 

  Sammála 31 89% 

Frekar sammála 4 11% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
2. 

 
Nemendur koma fram við mig af kurteisi og tillitssemi 

  Sammála 8 23% 

Frekar sammála 23 66% 

Frekar ósammála 4 11% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
3. 

 
Samskipti mín við foreldra eru góð 

  Sammála 27 77% 

Frekar sammála 8 23% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
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4. 

 
Ég mæti á réttum tíma í kennslustundir 

  Sammála 30 86% 

Frekar sammála 5 14% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
5. 

 
Ég á góð samskipti við aðra kennara 

  Sammála 28 80% 

Frekar sammála 7 20% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
6. 

 
Samskipti mín við skólastjóra eru góð 

  Sammála 23 66% 

Frekar sammála 10 29% 

Frekar ósammála 2 6% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
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7. 

 
Samskipti mín við aðstoðarskólastjóra eru góð 

  Sammála 34 97% 

Frekar sammála 1 3% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
8. 

 
Samskipti mín við deildarstjóra eru góð 

  Sammála 27 77% 

Frekar sammála 8 23% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
9. 

 
Samskipti mín við skólaritara eru góð 

  Sammála 34 97% 

Frekar sammála 1 3% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
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10. 

 
Samskipti mín við starfsmenn á bókasafni eru góð 

  Sammála 33 94% 

Frekar sammála 2 6% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
11. 

 
Samskipti mín við sérfræðinga skólans eru góð 

  Sammála 29 83% 

Frekar sammála 6 17% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
12. 

 
Samskipti mín við húsvörð eru góð 

  Sammála 19 54% 

Frekar sammála 14 40% 

Frekar ósammála 2 6% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
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13. 

 
Samskipti mín við starfsfólk mötuneytis eru góð 

  Sammála 26 74% 

Frekar sammála 8 23% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 1 3% 
 

 

 

 
14. 

 
Ég sýni starfsfólki skólans tillitssemi 

  Sammála 34 97% 

Frekar sammála 1 3% 

Frekar ósammála 0 0% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
15. 

 
Starfsfólk skólans sýnir mér tillitssemi 

  Sammála 28 80% 

Frekar sammála 6 17% 

Frekar ósammála 1 3% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
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16. 

 
Samskipti starfsfólks skólans einkennast almennt af gagnkvæmri virðingu 

  Sammála 18 51% 

Frekar sammála 16 46% 

Frekar ósammála 1 3% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
17. 

 
Ég hef aðgang að þeim búnaði og tækjum sem ég þarf að nota við undirbúning, heimavinnu 
og kennslu 

  Sammála 13 37% 

Frekar sammála 16 46% 

Frekar ósammála 6 17% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
18. 

 
Vinnuaðstaða mín í skólanum er góð 

  Sammála 18 51% 

Frekar sammála 14 40% 

Frekar ósammála 3 9% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
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19. 

 
Mér finnast starfsaðstæður mínar góðar 

  Sammála 18 51% 

Frekar sammála 13 37% 

Frekar ósammála 4 11% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
20. 

 
Mér líður vel í vinnunni 

  Sammála 22 63% 

Frekar sammála 12 34% 

Frekar ósammála 1 3% 

Ekki sammála 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 
21. 

 
Ég mæti oft þreytt/þreyttur í vinnu 

  Sammála 0 0% 

Frekar sammála 6 17% 

Frekar ósammála 12 34% 

Ekki sammála 17 49% 

Ósvarað 0 0% 
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22. 

 
Hversu oft skoðarðu heimasíðu skólans 

  Daglega 10 29% 

2-3 sinnum í viku 10 29% 

Vikulega 11 31% 

Mánaðarlega 4 11% 

Aldrei 0 0% 

Ósvarað 0 0% 
 

 

 

 


